uissimum et splendidum leue latū  
 fragile. U. rufum et spumosum. iſ  
 tud ex filadelsia. E. venit. fin ve  
 ro ex egypto. virtus. U. est ei simil  
 sali cōbusto: sed tamen plus facere  
 potest cū cimino et mulla bibitum  
 tortionibus subuenit. Inflationes  
 tollit. cum ruta ant aceto acceptuz  
 ante accessiōes et punctum frigora  
 piodica n̄ admittit. mediacamib⁹  
 diaforeticis. i leptanticis necessarie  
 miscetur. i epispaticis. B. mixtuz  
 cuz aqua aut vino tinitus i sonit⁹  
 aurū et pus tollit medicado. sōdes  
 aurium cuz aceto purgat. axungie  
 porcino mixtū: caninos morsus cu  
 rat. Resine ebentine mixtuz; ödio  
 las curat. cuz caricis mixtū: ydro  
 picis opitulat ipoit̄. melli mixtuz  
 et iunctū: caligines oculis detigit  
 Cnū pulsa. C. bibitum nuterariū  
 D. excludet venenū. bubestis. E.  
 punctum cum aqua aut felle taurio  
 curat. silsio. f. addito tortionibus  
 subueuit opisto. S. tonicis vēo ce  
 rotis additum et superundūtum pre  
 stat effectum. similiter et luxatōib⁹  
 H. prodest. paralisin lingue pani  
 J. mixtum prohibet. comburritur  
 uero in carbonibus viuis sicut sal.  
 q̄dū ignescat. potest etiā caleface  
 re cum aliqua mordicatione: et re  
 laxare et omnem sordem corporis  
 abstergere. projectoriaz namq̄ ha  
 bet virtutem. et nō solum hoc: ve  
 rum etiam pruritū sanat diafore  
 sin faciendo et que in ipsis sunt hūi  
 da consumendo.

a **Tramētu3**  
 + L. sutoriū i foditur i me  
 tallis et glutinatur circa foueas in  
 quibus es iuenit b̄ in aceto acerrio  
 multo tempore maceratur. et sic fe  
 culentum quod subcedit siccatur. i  
 est optimum quod colore sulfureo  
 et aliquatenus subuīridicans et qd

cito denigratur si aqua spergaſ. vi  
 res autem h̄ abz acrīt et viscide stri  
 gētes. M. i refrigēantes i ifitiētes  
 vntela lana cito et diu denigratur

## a **Tramētu3**

scriptorium ex teclarū lig  
 nis fit: cuius vntū tribus vna ad  
 misctur gumi. Conficitur p̄tea ex  
 ligno resine i ex p̄itorū fauilla. et  
 enim centū et xx. 3. accipiunt gū  
 mi. i taurinū glutinis. 3. sex. N. i  
 atramenti sutorii. 3. i. et 5. et ap  
 tantur admixta stipticis medicami  
 nib⁹ que dissinterie putredini con  
 uenient. Quidam. O. etiā ignis  
 vstitutionibus illūniendum pbant cuz  
 aqua in mellis crassitudinem oleu  
 super vnguentos. nā spōte cadēt.

## a **Loa** in India atq̄

a **arabia** nascit.  
 est enim arbor suauissimi  
 odoris ac summi. teniq̄ aloa dici  
 tur eo q̄ lignum ipsis arboribus a  
 tolletur. P. vnde et nomen traxi  
 se dicitur.